1

UBND TỈNH BÀ RỊA VŨNG TÀU

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:          /SKHCN-TTr

V/v rà soát và báo cáo thực hiện các

nhiệm vụ trong kế hoạch CCHC năm

2020

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày … tháng 7 năm 2020

              Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc

 Thực hiện Quyết định ban hành Kế hoạch kiểm tra cải cách hành chính

nhà nước năm 2020 của UBND tỉnh tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu số 480/QĐ-UBND

ngày 09/3/2020 và Kế hoạch kiểm tra cải cách hành chính số 08/KH-SKHCN

ngày 11/02/2020 của Sở Khoa học và Công nghệ.

 Theo đó UBND tỉnh sẽ có kế hoạch kiểm tra việc thực hiện công tác cải

cách hành chính năm 2020 của Sở Khoa học và Công nghệ trong quý 3/2020,

đồng thời để chuẩn bị cho đợt kiểm tra cải cách hành chính nội bộ của Sở, Giám

đốc Sở yêu cầu các phòng, đơn vị trực thuộc rà soát lại việc thực hiện các nội

dung theo kế hoạch cải cách hành chính số 242/QĐ-SKHCN ngày 28/11/2019

và các văn bản liên quan khác. Sau khi rà soát đề nghị báo cáo về Sở để tổng

hợp phục vụ cho công tác kiểm tra trước ngày 30/7/2020.

 Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu các phòng, đơn vị trực

thuộc nghiêm túc thực hiện ý kiến chỉ đạo trên./.

Nơi nhận:                                                                                        KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                       PHÓ GIÁM ĐỐC

- GĐ, PGĐ sở (b/c);

- TTTT&UD (web);

- Lưu:  VT, TTr.

              Trần Duy Tâm Thanh

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-07-03T16:04:55+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trần Duy Tâm Thanh<thanhtdt@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-07-03T16:05:24+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trần Duy Tâm Thanh<thanhtdt@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-07-03T16:06:53+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-07-03T16:06:53+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-07-03T16:06:54+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!